

## DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Documento assinado digitalmente

Córrego Fundo, 10 de dezembro de 2020 - EDIÇÃO: 669 - ANO III - ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

## **RECURSOS HUMANOS**

EXTRATO DE RESCISÃO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇAO TEMPORARIA DE SERVIÇOS DE EXCEPCIONAL INTERESSE PUBLICO № 061/2013 Contratante: Município de Córrego Fundo Contratada: Karine Silveira Faria Objeto: Rescindir, a partir do dia 09 de dezembro de 2020, o Contrato Administrativo de Prestação Temporária de Serviços de Excepcional Interesse Público nº 061/2013, o qual foi firmado em 12 de dezembro de 2013, cujo objeto é a prestação de serviços na função de Agente de saúde pública, sem que isso importe em ônus para quaisquer das partes. Córrego Fundo, 09 de dezembro de 2020. Érica Maria Leão Costa Prefeita

> O setor responsável recebe as publicações até as 15 horas, impreterivelmente, pelo e-mail: diariooficialcf@gmail.com. Mais informações podem ser obtidas pelo telefone: (37) 3322-9144 O Diário Oficial do Município de Córrego Fundo/MG é acessado por meio do endereço eletrônico: http://www.corregofundo.mg.gov.br.